BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBM.PDT.13

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 20.....

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN THI VÀ CÔNG NHẬN
CHUẨN ĐẦU RA NGOẠI NGỮ

		Kính gửi:	- Ban Giám hiệu trường ĐHSP Hà Nội 2;
				- Phòng Đào tạo;
				- Khoa Tiếng Anh/Tiếng Trung Quốc.

Tên em là:................................................................... Ngày sinh:.........................................
Mã sinh viên:.............................................................. Điện thoại: ........................................
Email:.....................................................................................................................................
Chuyên ngành:.......................................................................... Khóa:..............Lớp:............
Em làm đơn này đề nghị Nhà trường cho em được miễn thi và công nhận chuẩn đầu ra ngoại ngữ:

	Tiếng Anh bậc 2

	Tiếng Trung Quốc HSK (Leve 2)

	Tiếng Anh bậc 3

	Tiếng Trung Quốc HSK (Leve 5)

	Tiếng Anh bậc 4

	Tiếng Hàn Quốc TOPIK I (Level 2)

	Tiếng Anh bậc 5

do em đã có chứng chỉ (chứng nhận năng lực ngoại ngữ/kết quả thi):.................................
với kết quả: ................................................................................
Nơi cấp:.....................................................................................Số hiệu:..............................
Hồ sơ kèm theo:
- ............................................................................................................................................
- ............................................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Kính đề nghị Ban Giám hiệu, Ban Đề án ngoại ngữ trường, Phòng Đào tạo, Khoa Tiếng Anh/Tiếng Trung Quốc xem xét miễn thi đánh giá năng lực và công nhận chuẩn đầu ra ngoại ngữ tương đương.
Em xin chân thành cảm ơn!

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: - Sinh viên mang theo các giấy tờ gốc để đối chiếu.
image1.jpeg